ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 002/2018

O Município de Brejetuba, nos termos da Lei n.º 772/2018, por intermédio do Prefeito Municipal

e da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída através da Portaria nº

1365/2018, faz saber que o Processo Seletivo Simplificado em caráter urgente, concernente à

contratação temporária de profissionais com vistas ao atendimento às necessidades de

excepcional interesse público do Município de Brejetuba, concernente à Secretaria de, divulga a

lista dos candidatos deferidos e indeferidos, após análise dos documentos exigidos como

requisito para à função pleiteada:

1 - ODONTÓLOGO ESF

Nº DE ORDEM NOME DO CANDIDATO DEFERIMENTO

01 CAROLINE GOMES MACHADO MARCOLAN DEFERIDO

02 LARA TRISTÃO PIETRO CHARPINEL DEFERIDO

03 MARIANA NEVES DARDENGO DEFERIDO

04 NATALIA SALES DAN DEFERIDO

05 THAINARA CICARINI DE SOUZA SILVA DEFERIDO

Brejetuba-ES, 18 de junho de 2018.

Comissão de Realização e Acompanhamento de Processo Seletivo Simplificado.

Leiza de Fátima Camporês Griffo                                                  Rita de Cacia Ribeiro

      Presidente                                                                                  Membro

Lúzia Nunes Oliveira dos Santos

Membro